СОВЕТ

ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.10.2023 № 33/5
      с. Хоперское
Об утверждении перечня автомобильных дорог, принимаемых в собственность Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области1
         На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.6 ст..3 Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта Хоперского МО, утвержденного решением Совета Хоперского МО от 06.03.2012 № 5/5 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования, и, руководствуясь Уставом Хоперского МО, утвержденным решением Совета Хоперского МО 27.07.2020 № 82/1 «Об Уставе Хоперского МО, Совет Хоперского МО,
Р Е Ш И Л:

1.Утвердить перечень автомобильных дорог, принимаемых в муниципальную собственность Хоперского МО согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хоперского муниципального образования
Балашовского муниципального района

Саратовской области                                                                    С.С. Голованева
1-далее Хоперское МО